614, odbędzie się licytacja fortepiana stojącego, w formie piramidy, fornerowanego machoniem, z bronzami, oktaw sześć i pół, mutacyi sześć.

Kraków d. 9 Stycznia 1832 r.

Józef Słodkowski kom. sąd.

W A R S Z A W A.

W dopełnieniu dobroczynnych Najjaśniejszego Cesarza Jmci i Króla rozporządzeń, w wydanem przez JO. Xięcia Feldmarszałka postanowień d. 15 (27) Grudnia 1831, zawartych, oraz dla zapobieżenia przewłocę, na jaką przełożenia w sposobie nieodpowiadającym, przyjętym w tey mierze zasadom czynione, podających wystawićby mogły; Kommissya wsparcia dla wojskowych polskich osądziła potrzebnem: podać do wiadomości stron interessowanych warunki, których dopełnienie do osiągnięcia pożądanego skutku jest niezbędne.

(nadto, jeśli jest retretowany albo emeryt) oznaczyć wysokość pobieranej pensyi, tudzież epokę w której takowa była mu udzieloną.

2) Czyli wykonał przysięgę rządowi rewolucyjnemu? w przeciwnym razie, podający złoży dowód w poparciu swego twierdzenia.

3) Czyli od dnia 17 (29) listopada 1830 był czynnym? i jaką pełnił służbę?

Jeśli zaś takową w ciągu rewolucyi opuścił, wymienić należy datę dymissyi, tudzież czyli takowa została mu udzieloną z rozporządzenia wyższej władzy, lub też z powodu słabości zdrowia, albo na własne żądanie dla interessów familiynych.

4) Czyli teraz pobierał jakowy fundusz?